

**Årsredovisning**  
för  
**DMO Skog & Mark AB**  
559135-1704

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dan Hallin, Styrelseledamot  
2025-02-21

Styrelsen för DMO Skog & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom

Trädfällning och beskärning med tillhörande tjänster för privatpersoner (med RUT-avdrag)

Naturnära skogsförvaltning, plockhuggning, gallring och röjning.

Tjänsterna levereras främst inom Dalarna. Företaget har även en lageryta och maskinstation i Gagnef med möjlighet till enklare underhåll. Där finns även timmersåg och vedprocessor.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Satsningen på tjänster inom området timmerhus bygg och reparation avslutades i sin helhet.

Vi tog ett stort steg och investerade kraftig i nya maskiner gör att erbjuda skonsam gallring till en nischmarknad. Satsningen har så här långt varit mycket lyckosam.

Året belastas av kostnader av engångskaraktär.

Ramavtalet med Gagnefs kommun förlängdes i slutet av året att gälla även för hela 2025

Avtal tecknades med Mellanskog i Dalarna om leverans av tjänster

Nettoomsättningens ökning mellan 2023 till 2024 beror främst på den lyckade satsningen på gallringstjänster för skogsägare som värderar en försiktigare gallring för ökad volym längre fram.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 081	965	568	500
Resultat efter finansiella poster	-43	-191	138	-125
Soliditet (%)	17,8	21,1	34,1	20,6

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	600 917	-7 544	<b>643 373</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 544	7 544	<b>0</b>
Årets resultat			-42 760	<b>-42 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>593 373</b>	<b>-42 760</b>	<b>600 613</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr(500 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	593 373
villkorade aktieägartillskott	0
årets förlust	-42 760
	<b>550 613</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	550 613
	<b>550 613</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 081 394	964 547
Övriga rörelseintäkter		4 781	129 044
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 086 175</b>	<b>1 093 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-67 215	-68 510
Övriga externa kostnader		-1 131 906	-668 644
Personalkostnader	3	-569 187	-199 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 736	-234 489
Övriga rörelsekostnader		-37 648	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 986 692</b>	<b>-1 171 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 483</b>	<b>-77 538</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 174	-113 452
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-142 243</b>	<b>-113 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 760</b>	<b>-190 544</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	183 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>183 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 760</b>	<b>-7 544</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 760</b>	<b>-7 544</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	697 862	673 954
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 654 539	845 786
Inventarier, verktyg och installationer	6	770 596	1 370 107
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 122 997</b>	<b>2 889 847</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	7	900	2 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>900</b>	<b>2 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 123 897</b>	<b>2 892 747</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		122 000	85 000
<b>Summa varulager</b>		<b>122 000</b>	<b>85 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		13 437	39 875
Övriga fordringar		12 977	13 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 271	23 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 685</b>	<b>76 645</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**255 685**

**161 645**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 379 582**

**3 054 392**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		593 373	600 917
Årets resultat		-42 760	-7 544
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>550 613</b>	<b>593 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>600 613</b>	<b>643 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 552 435	1 381 669
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 552 435</b>	<b>1 381 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		325 000	340 000
Leverantörsskulder		87 546	72 828
Skatteskulder		646	12 617
Övriga skulder	8	760 139	603 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 203	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 226 534</b>	<b>1 029 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 379 582</b>	<b>3 054 392</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5- 11 år
Inventarier, verktyg och installationer	5- 10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	520 000	233 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 050 169	1 521 284
	<b>2 970 169</b>	<b>2 154 284</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 996	606 984
Inköp	40 751	70 012
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>717 747</b>	<b>676 996</b>
Ingående avskrivningar	-3 042	-1 338
Årets avskrivningar	-16 843	-1 704
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 885</b>	<b>-3 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>697 862</b>	<b>673 954</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	979 525	541 025
Inköp	1 215 000	503 000
Försäljningar/utrangeringar	-324 000	-64 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 870 525</b>	<b>979 525</b>
Ingående avskrivningar	-133 739	-85 663
Försäljningar/utrangeringar	39 136	61 275
Årets avskrivningar	-121 383	-109 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-215 986</b>	<b>-133 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 654 539</b>	<b>845 786</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 571 972	870 972
Inköp	80 000	701 000
Försäljningar/utrangeringar	-793 300	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>858 672</b>	<b>1 571 972</b>
Ingående avskrivningar	-201 865	-67 681
Försäljningar/utrangeringar	156 299	
Årets avskrivningar	-42 510	-134 184
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 076</b>	<b>-201 865</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>770 596</b>	<b>1 370 107</b>

**Not 7 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 900	2 900
Försäljningar	-2 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900</b>	<b>2 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900</b>	<b>2 900</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	174 618	104 874

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & Co AB

Gagnef

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dan Hallin*  
Dan Hallin

2025-02-21